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Kahramanmaraş'ta yaşanan depremler nedeniyle aramızdan ayrılan
yurttaşlarımızı anıyoruz.

Yastayız.

İLHAN ARSEL

(1920 - 2010)

İYİ Kİ DOĞDUN DARWIN !
Canlıların doğal seçilimle ortak bir kökenden çeşitlenişi sayılan “Evrim Kuramı”

insanlık tarihinin dönüm noktalarından olduğu için 12 Şubat, tüm dünyada
“Darwin Günü” olarak kutlanıyor. Geliştikçe önümüzü aydınlatan evrimi

içermeyen eğitim olmaz, diyerek gününüzü kutluyoruz.

BİLİM İNSANINDAN DEPREME
DAİR SKANDAL AÇIKLAMA

Gün geçmiyor ki akademimize olan güvenimiz sarsılmasın. Bilecik Şeyh
Edebali Üniversitesi Fizik Bölümünden Prof. Dr. unvanlı Ali İhsan Göker,

yaşanılan vahim gelişmelere dair duyanlara saç yoldurtan bir açıklamaya imza
attı.

WIKIPEDIA'YA 'DİNÎ DEĞER' AYARI
Wikipedia’nın başı yine dertte ama bu kez söz konusu ülke Türkiye değil,

Pakistan. Wikipedia Pakistan’da yasaklandı, detaylara ise gelin haberimizde
göz atalım.

GÖĞE YÜKSELEN SELALAR
VE

MANEVİ DESTEK PERSONELLERİ
Ülkenin bağrında, Kahramanmaraş’ta, yaşanan iki depremle açılan yaralar yurt

çapında yürütülen yardım seferberliğiyle sarılmaya çalışılırken Diyanet’ten
yürekleri burkan bir yardım ve Başkan Erbaş’tan yakınlarını aramaya devam

edenleri üzecek bir duyuru geldi. Detaylar haberimizde.

BİRA LOGOSUYLA ŞERİATÇININ KAVGASI
İslamcıların hezeyanlarını kentlerimizin enkazı bile durdurmadı. Geçtiğimiz

günlerde AFAD’ın Tuborg ve Efes tarafından gönderilen montları “bira logolu
olduğu” için reddettiğine dair iddialar ortaya atılmıştı. AFAD bu iddiaları

reddederken Milat gazetesinin yazarlarından biri söz konusu uygulamayı
hararetli bir biçimde savundu.

MİTOLOJİLER TARİHİ
Ateizm Derneği 2022 Tarih Okulu'nun üçüncü dersinde Prof. Dr. Nevzat Kaya

ile gerçekleştirdiğimiz "Mitolojiler Tarihi" başlıklı dersimizi, üyelerimizden uzman
psikoterapist İrem Yaydırgan sunuyor. 17 Şubat 2023 Cuma

21.00'de yayınlanacak olan bu dersimizi kaçırmayınız.

ATEİZM DERNEĞİ TANIŞMA TOPLANTISI
Beklenen gün geldi çattı. Şubat 2023 Ateizm Derneği Tanışma Toplantısı

19 Şubat 16.00'da gerçekleşecek. 
Gelin tanışalım, dertleşelim, hep birlikte özgürce fikir paylaşımı yapalım.

Derneğin gündeminde, yarınında neler var konuşalım. 

Toplantımıza herkes davetli olup yediğiniz/içtiğiniz kadar ücret size aittir. "Ben
de buradayım" diyen herkesi bekliyoruz!
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